
Zarządzenie nr 13/XI/22  

Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie naboru kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych, 

którzy będą reprezentować sektor pozarządowy w komisjach konkursowych 

opiniujących oferty w ogłaszanych na rok 2023 otwartych konkursach ofert 

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.) oraz  

§22 ust. 1 Uchwały nr LIX/791/22 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia  

4 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Ustrzyki Dolne  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ogłaszam nabór kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz 

innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, którzy będą reprezentować sektor pozarządowy  

w komisjach konkursowych opiniujących oferty w ogłaszanych na rok 2023 otwartych 

konkursach ofert na realizację zadań publicznych w zakresie:, ,,Upowszechnianie 

kultury’’, „Pomoc społeczna”, „Ochrona zwierząt bezdomnych”, ,,Kultura fizyczna  

i sport’’, „Turystyka”, ,,Aktywizacja i integracja osób w wieku emerytalnym w życiu 

społecznym’’, ,,Działalność na rzecz organizacji pozarządowych”, ,,Nauka, Edukacja, 

Oświata i Wychowanie”, „Ochrona zabytków”, „Bezpieczeństwo i ochrona 

przeciwpożarowa”, „Działalność na rzecz kombatantów i osób represjonowanych”. 

§ 2. 

Ogłoszenie o naborze kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych  

w komisjach konkursowych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Burmistrza  

Michał Wnuk 

(-) 

Zastępca Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 
 
 
Dokument przygotował: Karol Lenard, Inspektor w Wydziale Organizacyjnym,  
k.lenard@ustrzyki-dolne.pl, 13 460 80 09.  
Dokument sprawdził i zatwierdził: Agnieszka Konopelska, Kierownik Wydziału Organizacyjnego 



 Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 13/XI/22 

  z dnia 8 listopada 2022 r. 

 

OGŁOSZENIE 

Działając na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.) 

oraz §22 ust. 1 Uchwały nr LIX/791/22 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 4 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Ustrzyki 

Dolne z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2023, ogłaszam nabór kandydatów  

na przedstawicieli organizacji pozarządowych, którzy będą reprezentować 

sektor pozarządowy w komisjach konkursowych opiniujących oferty  

w ogłaszanych na rok 2023 otwartych konkursach ofert. 

1. Kandydatami na członków Komisji konkursowych mogą być członkowie organizacji 

pozarządowych oraz osoby wskazane przez organizacje pozarządowe (nie będące 

ich członkami) umocowane do reprezentowania organizacji. 

2. W komisji konkursowej nie może zasiadać osoba reprezentująca organizację 

pozarządową, która złożyła ofertę w danym konkursie. Do członków komisji 

konkursowych biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się przepisy ustawy   

z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm.) dotyczące wyłączenia pracownika. 

3. Do zadań Komisji Konkursowych należeć będzie m.in.: 

a) ocena merytoryczna ofert na realizację zadań publicznych zgłoszonych  

w ramach otwartych konkursów ofert; 

b) propozycja przyjęcia lub odrzucenia danej oferty na realizację zadania 

publicznego; 

c) zaproponowanie podziału środków pomiędzy wybranymi ofertami; 

d) przedstawienie wybranych ofert Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

4. Udział w pracach Komisji Konkursowych jest nieodpłatny oraz nie przysługuje  

z tego tyt. zwrot kosztów podróży. 

5. Nabór na członków Komisji konkursowych prowadzony będzie w okresie  

od 9 listopada 2022 r. do 23 listopada 2022 r. na podstawie pisemnych zgłoszeń, 

składanych na formularzach zgłoszeniowych, dla każdego kandydata odrębnie. 

6. Kandydaci wytypowani do pracy w Komisjach Konkursowych zostaną 

poinformowani indywidualnie o terminie rozpoczęcia pracy w komisji. 

7. Wzór formularza zgłoszeniowego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Ogłoszenia  

Burmistrza Ustrzyk Dolnych  

z dnia 8 listopada 2022 r. 

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

na członka komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert 

 

ORGANIZACJA* 

Nazwa organizacji: 

 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 

W związku z trwającym naborem kandydatów na członków komisji konkursowych 

opiniujących oferty w otwartych konkursach ofert, zgłaszam – w imieniu organizacji  

– kandydaturę: 

 

Imię i nazwisko kandydata: 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Udział w komisji konkursowej w zakresie zadania publicznego: 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Uzasadnienie wskazania: 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………… 
      /pieczątka i podpis organizacji/ 

 

 

 

* Wypełnia organizacja 

 

 

 



KANDYDAT** 

 

Imię i nazwisko kandydata: 

 

………………………………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania/korespondencyjny: 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Telefon kontaktowy: 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Adres e-mail: 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Świadoma/y odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń zgodnie  

z art. 233 § 1 KK oświadczam, że jestem związany formalnym członkostwem, 

wolontariatem lub stosunkiem pracy z niżej wymienionymi organizacjami 

pozarządowymi: 

Organizacja, rodzaj powiązania (członkostwo/wolontariat/stosunek pracy) 

 

 

1. 

………………………………………………………………………………………………… 

 

2. 

………………………………………………………………………………………………… 

 

3. 

………………………………………………………………………………………………… 

 

4. 

………………………………………………………………………………………………… 

 

5. 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

………………………………………… 
                     /czytelny podpis kandydata/ 

** Wypełnia kandydat 

 



URZĄD MIEJSKI*** 

 

*** weryfikacja Formularzy Zgłoszeniowych pod względem formalnym – wypełniają pracownicy Urzędu Miejskiego 

w Ustrzykach Dolnych 

 

 

Lp. 

 

Imię i Nazwisko 

 

Stanowisko 

Sprawdzono pod 

względem 

formalnym 

Data i 

podpis 

 

Uwagi 

  

 

    

  

 

    

  

 

    

 

 


		2022-11-08T14:22:55+0100




